

Mötet öppnades

Incheckning med morgonfika

Beslut

1. Förslag till ordförande och vice ordförande i

Utbildningschefs nätverket från 1 juli 2024 till 30 juni 2025:

Utbildningschefs nätverket beslöt enas om att utse Päivi Malmsten, Härryda, till ordförande och till vice ordförande utses Åsa Ericson, Ale.

Rapport/information/diskussion

2. Aktuellt från samverkan med Göteborgs universitet

Carin Källström informerade om process och innehåll kopplat till nytt VFU-avtal. Avtalet är formulerat på en övergripande nivå och bygger på tillit och lärande. Exempel på nya skrivningar gentemot innevarande avtal är bland annat årliga uppföljningar med respektive kommun, hänsyn till den lokala kontexten samt att det följer förordningen för övningsskolor.

Delar av avtalet är provtryckt med olika referensgrupper bemannande med representanter för skolhuvudmän och universitetet. Ett nytt utkast skickas ut till Utbildningschefs nätverket och synpunkter mailas direkt till carin.kallstrom@goteborgsregionen.se. Utkast till avtal kommer även stämmas av i Skoljuridiska gruppen. Intentionen är att avtalet ska vara klart vid Utbildningschefs nätverkets junimöte och därefter skrivs bilaterala avtal mellan universitetet och respektive kommun.

Carin gav även en återkoppling från Vetenskapliga rådet, och lyfte särskilt betydelsen av skolhuvudmännens medskick gällande vilken forskning/inriktning som efterfrågas. Stigert Pettersson är Utbildningschefs nätverkets representant i Vetenskapliga rådet.

Bilderna bifogas anteckningarna.

3. Aktuellt från vuxenutbildningssamverkan

Marie Egerstad gav en rapport om utfall för 2023. Förra året var det 425 regionala utbildningar och 4522 studerande vilket är en liten sänkning jämfört med året innan. Marie visade även en tabell som beskriver hur de studerande rör sig mellan kommunerna samt hur fyllnadsgraden ser ut för utbildningarna.

Sysselsättningsgraden 6 månader efter avslutad yrkesutbildning är 78 %.

Marie avslutade med att informera om att det nya samverkansavtalet är fastställt av medlemskommunerna och att det finns en arbetsgrupp som arbetar med tillämpningar av det nya avtalet vilket även kommer att lyftas i Vuxenutbildningsnätverket för beredning till Utbildningschefs nätverket.

Bilderna bifogas anteckningarna.

4. AI och kompetensförsörjning inom välfärden i Göteborgsregionen

Sofia Larsson och Anders Pettersson informerade om uppdraget från kommunchefsgruppen avseende *AI och kompetensförsörjning inom välfärden i Göteborgsregionen*. En rapport över uppdraget är färdig i april. Rapporten kommer bland annat lyfta fram vilka olika förutsättningar som behövs för kommande arbete i kommunerna. Lyftes påverkan på kommunanställda, bland annat förändrade kompetenskrav.

Dialog om vad resultaten i rapporten kan innebära utifrån ett utbildningschefsperspektiv och vikten av att olika initiativ tas tillvara för att leda till gemensamma satsningar. Lyftes även betydelsen av att lära mellan förvaltningar, belysa olika policyfrågor, se över de många olika digitala plattformarna som finns idag samt behov av att snabbt få upp kompetensen inom området.

Informeras även om att GR avser att gå in med en mindre ESF-förstudie i april som ska titta på kompetensutveckling rörande just AI-frågan.

Bilderna bifogas anteckningarna.

5. Aktuellt från SKR:s skolchefs nätverk

Maria Andersson berättade om SKR:s nyuppstartade skolchefs nätverk där Maria och Fredrik Hellsten kommer att vara länken mellan Utbildningschefs nätverket/GR och SKR:s skolchefs nätverk. Skolchefs nätverket har gjort en gemensam inventering av fokusområden för att arbeta med ökad likvärdighet. Sex fokusområden lyftes och efter dialog valde Utbildningschefs nätverket att skicka med *digitalisering* och *skolans finansiering* samt *barn- och unga i samhällsvård* som särskilt prioriterade områden för SKR:s skolchefs nätverk att fokusera på.

6. Information om projektet Millennium samt behov av representant till styrgrupp

Ann-Charlotte Nyrén, och Anna Lindelöf, VästKom, informerade om program Millennium som syftar till en sammanhållen hälso- och sjukvård för invånarna

med ett regiongemensamt IT-stöd vilket bland annat kommer ha påverkan på elevhälsan. Frågor lyftes avseende gränsen mellan skolans och vårdens roll.

Det finns en styrgrupp för projektet och där en förfrågan har inkommit avseende bemanning från GR-kommunerna på utbildningssidan. Frågan återkommer till Utbildningschefs nätverket. Övriga representanter i styrgruppen:

Håkan Sundberg, VästKom

Ann-Charlotte Nyrén, VästKom

Anna-Lena Ludvigsson, Skaraborg

Babbs Edberg, Göteborg

Hans Ekensskär, Grästorps

Helena Nordling, Boråsregionen

Karin Engström, Fyrbodals

Maria Rangefil, Borås

Sara Nordenhielm, Göteborgsregionen

Tanja Mattsson, Mellerud

Bilderna bifogas anteckningarna.

Ventilen

Fredrik Zeybrandt informerade om och gav följande medskick:

- GR har sett över riktlinjerna för representation
- Antagningsnämnden kommer den 7 mars fatta beslut om att rekommendera kommunerna att ställa sig bakom det nya förlängningsavtalet gällande naturbruk
- Utbildningscheferna uppmanas fundera på möjligheter gällande innehåll och upplägg för konferens/fördjupningsdagar i höst.

Ordinarie mötet avslutades

Kl. 13.00 inbjöds till dialog kring utmaningar i användandet av digitala plattformar.

Deltog

Elisabeth Andreasson (för & grund, gymn & vux), ordförande
Päivi Malmsten, Härryda (för & grund, gymn), vice ordförande
Åsa Ericson, Ale (för & grund, gymn & vux)
Helena Balte, Alingsås (för & grund)
Sara Dahlin, Alingsås (gymn & vux)
Annika Samuelsson Lovén, Göteborg (förskola)
Maria Andersson, Göteborg (grundskola)
Patrik Hellberg, Kungsbacka (gymn & vux)
Dennis Reinhold/ Egil Gry, Lerum (för & grund, gymn & vux)
Karin Hallhagen Bagby, Lilla Edet (för & grund, gymn & vux)
Charlotte Johansson, Partille (för & grund, gymn & vux)
Katarina Lindgren, Öckerö (för & grund, gymn & vux)
Fredrik Zeybrandt, GR, utbildningschef
Theresa Björnström, GR, samordnare

Deltog ej

Johan Olofson, Göteborg (förskola)
Tomas Berndtsson, Göteborg (gymn)
Andreas Lökholt, Göteborg, (vux)
Stigert Pettersson, Kungsbacka (för & grund)
Monica Carhult Karlsson, Kungälv (för & grund, gymn & vux)
Fredrik Hellsten, Mölndal (för & grund)
Jens Holm, Mölndal (gymn & vux)
Lena Eriksson, Tjörn (för & grund, gymn & vux)
Helena Sjöberg, Göteborg (grundskola)